hasilnya ½ (seperdua) untuk Penggugat Konvensi  dan ½ (seperdua) 

lagi untuk Tergugat Konvensi; 

5. Menolak gugatan Penggugat Rekonvensi selain dan selebihnya. 

DALAM KONVENSI DAN REKONVENSI: 

Membebankan kepada Penggugat Konvensi/Tergugat Rekonvensi   untuk 

membayar biaya perkara ini sejumlah Rp.2.700.000,00 (Dua juta tujuh  ratus 

ribu rupiah); 

Bahwa pada saat sidang pengucapan Putusan Pengadilan Agama 

tersebut, Penggugat Konvensi/Tergugat Rekonvensi/Kuasanya dan Tergugat 

Konvensi/ Penggugat Rekonvensi/Kuasanya hadir secara elektronik; 

Bahwa terhadap putusan tersebut, Penggugat Konvensi/Tergugat

[...]

2) Satu Unit Motor Kawasaki Plat No. XXX dengan BPKB atas 

nama Xxx . 

3) Satu Unit Mobil Honda HRV Plat No. XXX dengan BPKB atas 

nama  xxx . 

4) Satu Unit Mobil BMW Plat No. XXX . 

adalah harta milik Penggugat. 

5. Menetapkan uang sebesar Rp.1.670.000.000,00 (satu milyar enam 

ratus tujuh puluh juta rupiah) yang diambil oleh Tergugat tanpa izin 

Penggugat adalah harta bersama selama perkawinan Penggugat 

dan Tergugat yang harus dikembalikan kepada Penggugat. 

6. Menetapkan bangunan mewah yang terletak di Kabupaten Karang 

Anyar, Jawa Tengah yang dibeli Penggugat dan Tergugat pada

[...]

XXX dengan BPKB atas nama  

xxx ; 

4) Satu Unit Mobil BMW Plat No. XXX ; 

Harta Bersama yang masih belum diketahui atau belum ditemukan 

pada saat ditandatanganinya Surat Pernyataan Tanggal 13 November 

2024 yaitu sebagai berikut: 

1) Uang sejumlah Rp. 1.670.000.000,00 (satu milyar enam ratus tujuh 

puluh juta rupiah) yang tersimpan didalam koper, dimana kemudian 

pada tanggal 7 Desember 2024 uang tersebut diambil oleh Terbanding 

tanpa sepengetahuan Pembanding di rumah orang tua Pembanding. 

2) Sebidang tanah dan rumah di daerah Cibubur yang lokasinya belum

[...]

Menguatkan Putusan Pengadilan Agama Depok Nomor 

856/Pdt.G/2025/PA.Dpk tanggal 1 Oktober 2025  Masehi, bertepatan 

dengan tanggal 9 Jumadil Awwal 1447  Hijriah, 

III. Membebankan Pembanding untuk membayar biaya perkara dalam 

tingkat banding sejumlah Rp.150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah); 

Demikianlah diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis 

Hakim Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Rabu, tanggal                

10 Desember 2025 Masehi,  bertepatan dengan  tanggal 19 Jumadil Akhir 

1447 Hijriah,  oleh kami Dr.

[...]

Drs. H. Uu Abd. Haris, M.H.       

Panitera Pengganti 

ttd. 

Asep Parhanil Ibad, S.Ag., M.M. 

Rincian biaya:  

1. Biaya Proses Rp130.000,00 

2. Redaksi            Rp  10.000,00 

3. Meterai  Rp  10.000,00 

Jumlah               Rp150.000,00  (seratus lima puluh ribu rupiah).